PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области
20.12.2017

                            №  2
Председатель: М.В. Малюта
Секретарь: Н.А. Андрейченко
Присутствовали: 7 человек
Члены Общественного совета:
	Андрейченко Н.А.
	- председатель молодёжного парламента МО г. Медногорск;

	Белькова Е.Н.
Богомолова Г.Г.
Догадов Д.В.

	- член общественной организации «Совет женщин» в г.Медногорске, заведующая городским музеем МБУ Культурно-досуговая система города Медногорска;
- председатель Медногорской местной организации «Всероссийское общество инвалидов»;
- член МГО ООО ВООВ «Боевое братство», машинист компрессорной установки Управление «Уралавтогаз» - филиал ООО «Газпром Трансгаз Екатеринбург»;

	Малюта М.В.

	- настоятель Храма Святителя Николая Чудотворца в г.Медногорске (мкр.Южный).

Приглашены:

	Сердюк И.М.

Маркелова Н.В.
	- заместитель главы МО – руководитель аппарата администрации города;

- начальник юридического отдела администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе Общественного совета в 2017 году.

2. Об утверждении Плана работы Общественного совета на 2018 год.
1. СЛУШАЛИ:

Малюту М.В. – рассказал о работе Общественного совета в 2017 году.
ВЫСТУПИЛИ:

Маркелова Н.В. – рассказала, что на официальном сайте администрации города Медногорска выделен подраздел «Общественный совет при администрации МО город Медногорск», вся информация о работе Совета располагается на данном сайте.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ:

Андрейченко Н.А. – представила на рассмотрение Общественного совета План работы на 2018 год.
РЕШИЛИ:

Утвердить План работы Общественного совета при администрации муниципального образования город Медногорск на 2018 год.
Голосовали: единогласно.

Председатель                                                                                                       М.В. Малюта
Секретарь                                                                                                          Н.А. Андрейченко